 东莞市科雅电子科技有限公司
规  格  承  认  书
SPECIFICATIONS FOR APPROVAL
TEL0769-83919069 FAX:0769-83500269
客户名称
CUSTOMER 立创商城
规格类别
MEF:金屬化聚脂薄膜校正電容器（盒式型）DESCRIPTION

3.产品尺寸 ………………………………………………………………………………………… P3
4.产品介绍 ………………………………………………………………………………………… P4
5.电性能…………………………………………………………………………………………… P5
6.耐久性     ………………………………………………………………………………………… P5-7
7.抽样标准 ………………………………………………………………………………………… P7
8.储存条件 ………………………………………………………………………………………… P7
9.特性曲线………………………………………………………………………………………… P8
#VALUE! 东莞市科雅电子科技有限公司
TEL：0769-83919069 FAX：0769-83500269
塑料外壳金属化聚酯电容器
103J100V
外形尺寸（单位：mm）
规    格 商标
Cr Tol. RV. TV. W H T P d L
备注μF ±% VDC VDC max max max ±1.0 ±0.05 ±0.5
CL71-100V-102J KYET 0.001 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-122J KYET 0.0012 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-152J KYET 0.0015 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-222J KYET 0.0022 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-332J KYET 0.0033 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-392J KYET 0.0039 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-472J KYET 0.0047 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-562J KYET 0.0056 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-682J KYET 0.0068 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5 散装
CL71-100V-822J KYET 0.0082 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-103J KYET 0.01 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-153J KYET 0.015 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-183J KYET 0.018 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-223J KYET 0.022 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-273J KYET 0.027 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-333J KYET 0.033 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-473J KYET 0.047 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-563J KYET 0.056 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-683J KYET 0.068 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-823J KYET 0.082 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-104J KYET 0.1 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5 散装
CL71-100V-154J KYET 0.15 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5 散装
CL71-100V-224J KYET 0.22 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5 散装
CL71-100V-334J KYET 0.33 5 100 1.6UR 7.2 9.5 4.5 5 0.6 散装
CL71-100V-474J KYET 0.47 5 100 1.6UR 7.2 9.5 4.5 5 0.6 散装
CL71-100V-564J KYET 0.56 5 100 1.6UR 7.2 10 5 5 0.6 散装
CL71-100V-684J KYET 0.68 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6 散装
CL71-100V-824J KYET 0.82 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6 散装
CL71-100V-105J KYET 1 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6 散装
CL71-100V-105J KYET 1 5 100 1.6UR 7.2 10 5 5 0.6 散装
规格：KYET-CL71金属化聚酯电容系列
1 特点和用途 该电容器采用阻燃环氧树脂塑壳封装，自愈性好，可靠性
高，损耗小，电性能优越，外形尺寸一致，适于自动化装